2020 年 11 月 25 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

千葉県庁前出張所の営業時間変更について

 平素より、中央労働金庫 千葉県庁前出張所をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、2021年 1月 4日より千葉県庁前出張所の営業時間を下記のとおり変更させていただくこ

ととなりました。ご利用されるお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。

記

１．営業時間

変更後 変更前

午前営業：  9時 00分～11時 30分
午後営業： 12時 30分～15時 00分

9時 00分～15時 00分

※ 11時 30分～12時 30分は営業を休止いたします。

※ ＡＴＭの営業時間に変更はありません。

※ 定休日は、土日・祝日に加えて 12月 31日～1月 3日です。

２．開始日（変更日）

  2021年 1月 4日（月）

３．最寄りの営業店

店 名 千葉支店（店番号２６１）

所在地
〒２６０－００４５

千葉市中央区弁天１－１３－１

ＴＥＬ ０４３－２５１－５１６１

４．本件についてのお問い合わせ先

 ＴＥＬ 受付時間

千葉県庁前出張所 ０４３－２２１－５３１１ 平日 ９：００～１７:００ （＊）

千葉支店 ０４３－２５１－５１６１ 平日 ９：００～１７:００

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６ 平日 ９：００～１８:００

（＊）2021年 1月 4日以降、11時 30～12時 30分は営業休止となります。

以 上